
iip;:
Si.

; il r ••mm *n* '

£
K

i ffi-.

P w-s----

Číslo Jednací: 070030702/HRNZ/PV2/002 
K podání:
Spisová znsfkn: PVZ010700039 
VaSeříslo jednací:
Vyřizuje: Mgr. Zbynik Hrrílř, tel.: 542526157, fax: S42526398

£mm.
A .

v
;r

DODATEK m. 1
ke smlouvě o dílo č. ŽP/04/2005

uzavřený na základě usnesení ě. 116.22. Rady městské Části města Brna,
Brno-střed, ze dne 28.03.2007

mezi smluvními stranami

objednatelem: Statutární město Brno 

městská část Brno-střed 

se sídlem Dominikánská 2, 601 69 Brno
zastoupené starostou městské části Brno-střed Mgr. Michalem Bortelem 

IČ: 44992785/01 

DIČ: CZ44992785/01 

Bankovní spojení:.
č.U. -

bez zápisu v Obchodním rejstříku 

/dále jen objednatel/
a
zhotovitelem: PARK, v.o.s.

Brno, Košínova 103, PSČ: 612 00
zastoupený jednatelem 

ÍČ: 47905395 

DIČ: CZ47905395 

Bankovní spojení: t
Č.ú.

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl A, vložka 5053 

/dále jen zhotovitel/.

Smluvní strany se v souladu s ust. 61. X. odst. 3. a ust. čl. V. odst. 10.1. a odst. 15. této smlouvy dohodly na 

tomto dodatku, který mění a doplňuje předmětnou smlouvu následovně:

Platné znění čl. II. /Předmět plnění / se ruší a nahrazuje novým zněním:



■. • ■%■ m ■ M
r
ř ?
&--T! .r£■i

:■

:fV' 1-r
$y

£

Předmět plnění
-~-Ls- .

Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě provádět pro objednatele komplexní údržbu 

f všech lokalit veřejně zeleně tvořících místrií Jást ZÁPAD (specifikace dílčích prvků -území - je uvedena v 

příloze č. 1 této smlouvy), o celkové výměře .£$8.375 m3 a za cenu dle úst. čl. V. této smlouvy a její přílohy č. 1 
a objednatel se zavazuje platit zhotoviteli za takto prováděnou a převzatou údržbu cenu dle ust. čl. V. této 

smlouvy a její přílohy č. 1 řádně a včas.

2.

Platné znění čl. V. /Cena a způsob fakturace/ odst. 2. se ruší a nahrazuje novým zněním:

Cena a způsob fakturace

2. Roční nabídková cena činí:

4.023.690,00KČ 

764.501,10 KČ 

4.788.191,10 Kč.

cena bez DPH 

DPH
cena vč. DPH

3.

Platné znění Přílohy č. 1 /Cenová nabídka/ se ruší a nahrazuje novým zněním, které je přílohou č, 1 tohoto 

dodatku.

4.

Do platného znění smlouvy se nově vkládá článek IXa., který zní:

IXa.
Doložka

(dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, věznění p.p.)

Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením č. 116.22. Rady městské částí města Brna, 
3mo-střed, na zasedání konaném dne 28.03.2007.

5.

Do platného znění 61. X. /Společná a závěrečná ustanovení/ smlouvy se nově vkládá odst. 7., kteiý zní:

7. Smluvní strany si vyhrazují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě podléhají povinnosti mlčenlivosti. Údaje 

z této smlouvy lze poskytovat třetím osobám pouze se souhlasem smluvních stran, s výjimkou 

občanskoprávního řízení, obchodního řízeni, trestního řízení a řízení ve věcech správy daní a poplatků.



sysKMg; vjťSr.-..- ta
t:-^r-^ssEg^GipF

říTr .-

mf m
i&Z

31t»r

' -2fcA>

?
SWrggřr; Ť-. ■*r :?

:l T--. •: mg-i
s

6.
*{

i§■$

- . Jr*
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nedotčena

7,

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních M a Jeta-«■***
je od 1.4. 2007. Je sepsán v pěti stejnopisech splatnosti originálu, z nichž obje natě o rzi la

dvě potvrzená vyhotovení.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho příloha č. 1.

Za správnost:

áo. 3, 9j >o )XM. Aoo%-' V Brně dne
V Brně dne

^V^jgsLzJíotbvitele \.vrTVVt■ ■»»»•

za objednatele ! 

Mgr. Michal Bortel 
starosta statutárního města Brna 

městské části Brno-střed

jednatel______

mŘra v. r. i,

„JSĚS&VSfcx? 
mSfBaWáffi.-

Tel,: b(3 211 1?S

( ■■/ ■■



4#pi8$iKi!!í■km-

Příloha č. 1

CENOVÁ NABÍDKA

"Údržba veřejné zeleně na území městské části Brno - střed v místní částí ZÁPAD”

VýměraSeznam lokalit Cena za měsíční údržbu
m2 bez DPH DPH Cena vč. DPH

Anthropos 35 696 63 538,88 12 072,38 75 611,26
Hlinky - Kamenomlýnská 3 202 5 699,56 1 082,91 6 782,47V/

Hroznová 2 037 3 625,86 688,91 4 314,77
Lipová - Květná 1 026 1 826,28 346,99 2 173,27
Lipová - Neumannova 1 182 2 103.96 2 503,71399,75
Lipová - Preslova 750 253,651 335,00 1 588,65
Vaňkovo náměstí 4 315 7 680,70 1 459,33 9 140,03
Barvičova pásy 10 655 18 965,90 22 569,423 603,52
Náměstí Míru 2 374 4 225,72 802,88 5 028,60 !1Í4 •’ -

Kraví hora 62 710 21 208,52111 623,80 132 832,32
Údolní - svah pod léčivkami 7 100 12 638,00 15 039,222 401,22
Údolní - Kampelíkova 3 429 6 103,62 1 159,68 7 263,30
Tomešova - svah+hřiště 7 742 13 780,76 2 618,34 16 399,10
Vnitroblok Rybářská I 4 235 7 538,30 1 432,27 8 970,57
Vnitroblok Rybářská II 7 176 12 773,28 2 426,92 15 200,20
Úvoz - Grohova (svah) 14 953 26 616,34 5 057,10 31 673,44
Úvoz pod školou 6 336 11 278,08 2 142,83 13 420,91
Úvoz - Škola 3 932 6 998,96 1 329,80 8 328,76
Úvoz - Žižkova - vnitroblok 4 185 7 449,30 1415,36 8 864,66
Údolní - Heinrichova 336 598,08 113,64 711,72
Sedlákova - Rudišova 934 315,90 1 978,401 662,52
Žlutý kopec- "HELGOLAND” 3 313 5 897,14 1 120,46 7017,60
Jeřabinová 385 685,30 130,21 815,51
Marie Pujmanové - Preslova 372 125,81662,16 787,97
Celkem 188 375 335 307,50 63 708,43 399 015,93
DOPLŇUJÍCÍ CENOVÉ ÚDAJE



i i:!:
ii:

•VíM]\xř' i

XXX XXX1 XXXCena za 1 m2 udržované plochy - kategorie I

1 178 0,33 2,11Cena za 1m2 udržované plochy - kategorie II f

■;

i.í t .
t .

Vysvětlivky
* lokalita zařazená do l. třídy - kategorie intenzity údržby

}.

;
Ii!t

I , < ií,
»:|l j

•s. j

.

i r
■

i

i

i
i

v:

l1.!
!

9m*
t,

■h h  ^
1 'W:

1


